ftrft

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М01ЛШ___№

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение к
постановлению
администрации
Сорочинского городского
округа Оренбургской
области
oTjfl.QWH № U'M-ri.

Перечень постановлений администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области, признаваемых утратившими силу

1. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 23.03.2020 № 406-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)».

2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

3. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 27.03.2020 № 425-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»».

4. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 27.03.2020 № 431-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»».

5. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 02.04.2020 № 461-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

6. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 10.04.2020 № 489-п «О создании рабочей группы по
реализации статьи 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях».

7. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 14.04.2020 № 498-п «О внесении изменений в

постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

8. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.04.2020 № 545-п «Об алгоритме действий по введению
ограничительных мер (карантина)».

9. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 28.04.2020 № 837-п «Об утверждении расширенного плана
организационных, санитарно-противоэпидемических мероприятий по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Сорочинского городского округа».

10. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 02.05.2020 № 920-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)».

11. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 12.05.2020 № 1038-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

12. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 19.05.2020 № 1141-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

13. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 02.06.2020 № 1343-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»».

14. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.07.2020 № 1804-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2020 № 409-п «О дополнительных мероприятиях по
противодействию распространению на территории Сорочинского городского округа
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»».

15. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 08.09.2020 № 2240-п «Об утверждении перечня
мероприятий, направленных на противодействие распространению новой
коронавирусной инфекции на территории Сорочинского городского округа в период
до 10 сентября 2020 года».

16. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 01.10.2020 № 2369-п «О назначении персональной
ответственности по исполнению указа Губернатора Оренбургской области от
28.09.2020 № 456-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской
области от 17.03.2020 № 112-ук» по организации проведения дополнительных
мероприятий по противодействию распространению на территории Сорочинского
городского округа новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

17. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.10.2020 № 2385-п «Об утверждении расширенного
плана организационных, санитарно-противоэпидемических мероприятий по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Сорочинского городского округа».